2022年６月24日

各 位

会 社 名 ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 関口 明

(コード番号：5714、東証プライム)

問合せ先 取締役経営企画部長 細野 浩之

(TEL 03-6847-1106)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222222222年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2022年５月13日に発表しました「2022年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、一部訂

正すべき事項がありましたのでお知らせします。

なお、訂正個所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結）」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明しましたの

で、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

添付資料20ページ

　３．連結財務諸表及び主な注記

　（５）連結財務諸表に関する注記事項

　（セグメント情報等）

　（セグメント情報）

　 ３ 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

　 当連結会計年度（自 2021年４月１日 至 2022年３月31日）

（訂正前）

　（注）２ 調整額は次のとおりです。

（省略）

（2）セグメント資産の調整額△29,547百万円には、各報告セグメントに帰属しない全社資産39,386百万円、及

び報告セグメント間債権債務の相殺消去△68,933百万円が含まれています。全社資産の主なものは、当社で

の余剰運用資金（現金及び預金）、長期投資資金（投資有価証券）及び管理部門に係る資産です。

（訂正後）

　（注）２ 調整額は次のとおりです。

（省略）

（2）セグメント資産の調整額△29,547百万円には、各報告セグメントに帰属しない全社資産67,386百万円、及

び報告セグメント間債権債務の相殺消去△96,933百万円が含まれています。全社資産の主なものは、当社で

の余剰運用資金（現金及び預金）、長期投資資金（投資有価証券）及び管理部門に係る資産です。

以 上